DI.M.A.R.C.A. SERVICE S.r.l.

Contrada Poggio Alessi SP 8, 93012 Gela (CL)
Tel: 0933 823557 | Fax: 0933 934742

Email: dimarca@dimarcagroup.it

P.IVA: 01442190854

SDI: T9K4ZHO

ASP AGRIGENTO — MANUT. TRIENNALE IMP. ANTINCENDIO UBICATI STRUTT. TERRITORIALI ASP.

AGRIGENTO DAL 11/11/24 AL 15/11/24

Dipartimento Protezione Via Esseneto

Poliambulatorio — Centro vaccinazioni Via Giovanni XXIII°

CSM - SERT Via Imera

Guardia Medica Frazione Giardina Gallotti

Guardia Medica

Frazione San Leone

C.R.A.P. Servizio Tecnico

Viale della Vittoria

Consultorio MDB LSP

Viale della Vittoria

Medicina Legale SDM

Viale della Vittoria

SIL CUP Sociologia

Viale della Vittoria

CTA/A-B

Viale della Vittoria

Formazione — Dipartim. Protezione

Viale della Vittoria

Edificio Commissione Invalidi Civili

Viale della Vittoria

RSA

Viale della Vittoria

Edificio Patenti Speciali

Viale della Vittoria

Distretto Sanitario di Base

Viale della Vittoria

Edificio Direzionale Generale 3 piani

Viale della Vittoria

Edificio Dipartimento del Farmaco

Viale della Vittoria

Magazzino Viale della Vittoria

ARAGONA 06/11/24
Poliambulatorio Via Trapani

FAVARA

Edificio poliambulatorio P.T. 1° - 2° piano Via della Sanita 04/11/24
RAFFADALI

EDIFICIO POLIAMBULATORIO P.T - 1° e 2° piano Via Mosca

Consultorio 1° piano Via Mosca 06/11/24
ALESSANDRIA della ROCCA

Guardia Medica e Servizi Sanitari Via Umberto 16/11/24

www.dimarcaservice.eu




) Professionisti dell’antincendio

<¢®) DIMARCA

DI.M.A.R.C.A. SERVICE S.r.l.

Contrada Poggio Alessi SP 8, 93012 Gela (CL)
Tel: 0933 823557 | Fax: 0933 934742

Email: dimarca@dimarcagroup.it

P.IVA: 01442190854

SDI: T9K4ZHO

BIVONA
Poliambulatorio — Guardia Medica

Ex antitracomatoso

CAMMARATA
Servizio Veterinario
Edificio poliambulatorio

CASTELTERMINI
Poliambulatorio

CIANCIANA
Guardia medica e servizi sanitari

JOPPOLO GIANCAXIO
Guardia Medica e Servizi Sanitari

SANT’ANGELO MUXARO
Guardia Medica e Servizi Sanitari

SANTA ELISABETTA
Servizi continuita assistenziale

SAN BIAGIO PLATANI
Poliambulatorio
Consultorio familiare

SAN GIOVANNI GEMINI
Guardia Medica — C.S.M.

SANTO STEFANO QUISQUINA
Guardia Medica

CAMASTRA
Guardia Medica
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11/11/24

Piazza San Paolo
08/11/24
Via Girolamo Caruso

Via Firenze

08/11/24

08/11/24

16/11/24

23/11/24

06/11/24
08/11/24
Via Veneziano

Via Vittorio Veneto

08/11/24
Via Vittorio Veneto

16/11/24

09/11/24
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CAMPOBELLO di LICATA
Guardia Medica

CANICATTYI
CSM
Via Pietro Micca

CASTROFILIPPO
Guardia Medica
Igiene Pubblica
VIA Gela
COMITINI
Guardia Medica

GROTTE
Guardia Medica

LICATA
Uffici SDB — Servizio veterinario
Igiene pubblica e sanita

NARO
Poliambulatorio — Consultorio — Guardia medica

PALMA di MONTECHIARO
Guardia medica turistica
Poliambulatorio

RACALMUTO
Poliambulatorio — Guardia Medica

RAVANUSA
Poliambulatorio
Consultorio — Guardia medica

BURGIO

Guardia medica
Consultorio familiare
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09/11/24

05/11/24

05/11/24

16/11/24

16/11/24

04/11/24

05/11/24

04/11/24

05/11/24

04/11/24

09/11/24
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CALTABELLOTTA
Poliambulatorio — Guardia medica

LUCCA SICULA
Guardia medica

MENFI
Poliambulatorio

RIBERA
VIA VERGA

MONTEVAGO
Poliambulatorio

SANTA MARGHERITA BELICE
Poliambulatorio

SAMBUCA di SICILIA
Guardia medica

SANT’ANNA ( Caltabellotta)
Guardia medica

SCIACCA
Servizio veterinario
Consultorio e Poliambulatorio

SERT

VILLAFRANCA SICULA
Guardia medica

CATTOLICA ERACLEA
Guardia medica — Poliambulatorio
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09/11/24

16/11/24

07/11/24

07/11/24

07/11/24

07/11/24

16/11/24

09/11/24

07/11/24

23/11/24

23/11/24
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MONTALLEGRO
Guardia medica

PORTO EMPEDOCLE
Poliambulatorio G. MEDICA

REALMONTE
Guardia medica

SICULIANA
Poliambulatorio

LICATA
GUARDIA MEDICA

23/11/24

06/11/24

06/11/24

09/11/24

PER EVENTUALI NECESSITA” INERENTI IL SERVIZIO O PER COMUNICAZIONI INERENTI L’ACCESSO
ALLE STRUTTURE INDICATE NEL CALENDARIO LA DITTA E’ CONTATTABILE AL SEGUENTE RECAPITO

TELEFONICO:

DITTA DI MARCA - SIG. CATALANO 3497890356
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